



Kvik Køkkencenter Ballerup ApS

Måløv Stationsplads 9, 2760 Måløv

CVR-nr. 29 92 25 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Lars Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvik Køkkencenter Ballerup ApS
Måløv Stationsplads 9
2760 Måløv

Telefon: 44 86 10 90

Telefax: 44 86 10 91

CVR-nr.: 29 92 25 43

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Eriksen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger køkkener, garderober og badeværelsesindretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219 t.kr. mod 2.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.219.230	2.034
1 Personaleomkostninger	-1.484.654	-1.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.022	-204
Driftsresultat	541.554	291
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.698	-21
Resultat før skat	519.884	270
Skat af årets resultat	-114.303	-70
Årets resultat	405.581	200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	255.581	200
Disponeret i alt	405.581	200

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.437	256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.437</u>	<u>256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>538.437</u>	<u>256</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning	11.100	40
Fremstillede varer og handelsvarer	380.060	445
Varebeholdninger i alt	<u>391.160</u>	<u>485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.976	371
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26
Udskudte skatteaktiver	34.545	53
Andre tilgodehavender	21.247	7
Periodeafgrænsningsposter	15.503	21
Tilgodehavender i alt	<u>504.271</u>	<u>478</u>
Likvide beholdninger	<u>816.530</u>	<u>387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711.961</u>	<u>1.350</u>
Aktiver i alt	<u>2.250.398</u>	<u>1.606</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	530.781	275
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	805.781	400
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.920	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.920	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	403.088	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.725	393
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.570	0
Selskabsskat	0	164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.887	0
Anden gæld	349.427	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.697	1.206
Gældsforpligtelser i alt	1.444.617	1.206
Passiver i alt	2.250.398	1.606

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.451.891	1.510
Personaleomkostninger i øvrigt	32.763	29
	1.484.654	1.539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.698	21
	21.698	21
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	26
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	26
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	275.200	75
Årets overførte overskud eller underskud	255.581	200
	530.781	275
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 333 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	380 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	453 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	538 t.kr.
